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TT-FYSIO

(kontant, betalkort, fakturering)

Massage

Fysioterapi

Lymfterapi

Matning av medicinska vardstrumpor

Voice massage
Bassangterapi i simhallet

Kinesitejpning:
Tejpning
Kinesitejpningsrulle (inkl. 24% moms)

Utlatanden
Faktureringstillagg

TT-Fysio Oy | Tyynenmerenkatu 3, FI-00220 Helsingfors | tel. +358 10 229 2510 | www.ttfysio.fi

PRISLISTA
Tid: | terapiutrymmen:
30 min 48,00 €
45 min 57,50 €
60 min 71,00 €
90 min 97,00 €
Tid: | terapiutrymmen:
30 min 55,50 €
45 min 68,00 €
60 min 80,00 €
90 min 105,00 €
Tid: | terapiutrymmen:
45 min 70,00 €
60 min 83,00 €
90 min 108,00 €
45,00 €
Tid: | terapiutrymmen:
60 min 83,00 €
90 min 102,00 €
45 min
60 min
15 min 36,50 €
20,00 €
48,00 €
12,00 €

2.1.2020

Hembesok:
65,00 €
77,50 €
92,00 €

Hembesok:
75,00 €
94,00 €
112,00 €
151,50 €

Hembesok:
97,00 €
115,00 €
155,00 €

Hembesok:
115,00 €
155,00 €

94,00 €
117,00 €



